
三条工業会短信 2021－11 号 
≪三条工業会にご入会いただきました事業所をご紹介いたします≫ 

新潟合成株式会社    代表取締役 福島 之広 氏 

【金型部門】 燕市小関 1176 番地 1  TEL 0256-63-5271 

2021．12. ３ 

協同組合三条工業会 

info@sanjo-kogyokai.or.jp 

TEL 31-2161  FAX 31-2168 

組  合  員  各  位 

協同組合三条工業会 

        理事長  齋 藤 一 成 

新 年 会 開 催 の ご 案 内 
 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当組合事業活動について、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

     さて、組合員が一堂に集い新年を慶賀するとともに、意見・情報交換の場として新年会を 

開催することといたしました。 

     つきましては、行政並びに工業関係指導機関よりご来賓をお迎えしての新年会にご参加を 

賜りますようご案内申し上げます。 

記 

１．開 催 日      ２０２２年１月２４日（月）午後６時 30 分～ 

２．会 場      ｢ 餞心亭おゝ乃 ｣（三条市横町／TEL 3２―４６４９） 

３．会 費      １名６，０００円 （当日ご持参願います） 

４．そ の 他      当日のご都合について、202２年１月７日（金）までに、事務局宛ＦＡＸにて 

ご連絡願います。(協)三条工業会事務局：元川、坂井  

【感染予防対策について】 

・発熱や風邪の症状がみられる場合は、参加の自粛をお願いします。 

・当日は、マスク着用や入口での手指消毒の他、検温にご協力ください。検温で 37.5 度以上の方は、 

入場をお断りさせていただきます。 

・1 月 7 日(金)までにワクチン接種(2 回)がお済でない方は、受付時に抗原検査を受けていただきます。 

・懇親会では個々に折詰を用意いたします。また、飲食中はお酌や会場内の移動は自粛をお願いします。   

※新型ウィルス感染状況により、実施内容の変更や中止を判断する場合があります。ご了承ください。 

 

（協）三条工業会事務局  行  ＜ ＦＡＸ ０２５６ - 31 - 2168 ＞                                    

新 年 会 出 欠 席 連 絡 票 

出 席    ・ 欠 席     します。（該当に○印） 

 

組合員事業所名  <ご出席の方へ> 

申込日現在のワクチン接種状況をお聞

かせ下さい (該当に○印) 

・2 回接種済みです 

・2 回接種しておりません 

出 席 者 名         

T E L  F A X  

 

※申込書に記載いただいた個人情報は、本事業以外の目的に使用いたしません 

申込日    年  月  日 


